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Vec
Upovedomenie o predložení odvolania a administratívneho spisu na odvolací orgán – VEREJNÁ VYHLÁŠKA

Okresný úrad Bratislava, odbor opravných prostriedkov, referát lesného hospodárstva, Tomášiková 46, 832 05
Bratislava (ďalej len „Okresný úrad Bratislava,OOP4“) ako orgán štátnej správy lesného hospodárstva podľa §
56 ods. 1 písm. b) zákona číslo 326/2005 Z. z. zákon o lesoch v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o
lesoch“) v súlade s § 57 ods. 2 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov (ďalej len
„správny poriadok“) upovedomuje účastníkov konania, že listom č.j.:OU-BA-OOP4-2024/408244-050 z 22.8.2024
postúpil odvolanie a kompletný administratívny spis odvolaciemu orgánu - Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja
vidiek, sekcia lesného hospodárstva a spracovanie dreva, oddelenie správnych konaní a opravných prostriedkov,
Dobrovičova 12, 811 09 Bratislava.

Podľa § 57 ods. 2 správneho poriadku, ak nerozhodne správny orgán, ktorý napadnuté rozhodnutie vydal, o odvolaní,
predloží ho spolu s výsledkami doplneného konania a so spisovým materiálom odvolaciemu orgánu a upovedomí
o tom účastníka konania.

Toto oznámenie bude doručené verejnou vyhláškou vyvesením po dobu 15 dní na úradnej tabuli Okresného úradu
Bratislava, odbor opravných prostriedkov, referát lesného hospodárstva, so sídlom Tomášikova 46, 832 05 Bratislava
a zároveň bude zverejnené na jeho webovom sídle, posledným deň jeho lehoty je dňom doručenia.

Doručuje sa verejnou vyhláškou:
1. Pozemkové spoločenstvo podielového vlastníctva lesov a poľonoh. majetkov v Rači Urbár-Rača, p.s., IČO: 31
749 674, Lisovňa 29,831 06 Bratislava
2. Pozemkové spoločenstvo Vajnory, IČO: 30 171 075, Tomanova 26, 831 07 Bratislava
3. Mestské lesy Bratislava, Cesta mládeže 4. 831 01 Bratislava – Nové Mesto
4. BIOLAND s.r.o, IČO:36 693 553 Siladická 374, 900 28 Zálesie
5. Bratislavské regionálne ochranárske združenie – BROZ, IČO: 31 771 815, Na Riviére 7/A, 841 01 Bratislava
– Karlova Ves
6. Kongregácia Bratov Tešiteľov z Gethseman, IČO: 00 893 595, Námestie 4.Apríla 20, 900 33 Marianka
7. Lesné pozemkové spoločenstvo v Záhorskej Bystrici, IČO: 30 781 035, Čsl. Tankistov 134, 841 06 Bratislava-
Záhorská Bystrica
8. Lesné spoločenstvo majiteľov urbáru a lesnej spoločnosti Bratislava-Lamač, IČO: 36 076 350, Heyrovského 3,
841 03 Bratislava
9. LUGO s.r.o., IČO: 36 413 062, Karadžičova 12. 821 08 Bratislava
10. MLG s.r.o., IČO: 44 187 611, Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava-Nové Mesto
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11. Pozemkové spoločenstvo lesa v Bernolákove, IČO: 31 827 535, Nálepkova 56, 900 27 Bernolákovo
12. Rímskokatolícka cirkev, farnosť Marianka, IČO: 34 011 404, Námestie 4.Apríla 20, 900 33 Marianka
13. Spoločnosť Ježišovo, IČO: 00 599 051, Panská 11, 814 99 Bratislava
14. WIN-Port Invest, s.r.o., IČO: 51 488 001, Penenská 6, 811 03 Bratislava
15. I. Svätojurská a.s., Na pažiti 4E, 900 21 Svätý Jur
16. Kobera NAD s.r.o., IČO: 45 979 791 Záhradnícka 71, 821 08 Bratislava-Ružinov
17. LESY Slovenskej republiky, štátny podnik organizačná zložka OZ Karpaty, IČO: 36 038 351, Pri rybníku 1301,
908 41 Šaštín-Stráže
18. Lesy SR š.p. OZ Šaštín, IČO: 36 038 351, Pri rybníku 1301, 908 41 Šaštín-Stráže
19. VERA PROPERTY, a.s., IČO: 43 920 535, Hradná 529, 033 01 Liptovský Hrádok
20. Vlastníci lesného dielca č.34 LHC Rusovce-spoločnosť a spol., Fialková 38, 900 42 Dunajská Lužná
21. Obec Ivanka pri Dunaji, Moyzesova 1450/57, 900 28 Ivanka pri Dunaji
22. Ing. Juraj Valnet, Jelenie 449, 900 21 Svätý Jur
23. Oľga Matrková, Tulipánová 38, 841 02 Bratislava
24. Helena Mareková, Na hrádzí 203, 851 10 Bratislava
25. Peter Kubinec, I.Bukovčana 7, 841 08 Bratislava-Devín
26. Branislav Križák, Medená 16, 811 02 Bratislava
27. Róbert Dičér, Nevädzová 6/F, 821 01 Bratislava
28. František Bodics, Na hrádzi 189/61, 851 10 Bratislava-Čunovo
29. Peter Benko, Pasienková 1484, 900 41 Rovinka
30. Róbert Šteffek, Ľudovíta Fullu 5, 841 01 Bratislava
31. Ing. Alexander Sako, Hanulová 11, 841 02 Bratislava-Dúbravka
32. Ing. Eduard Maás, Na hrádzi 182, 851 10 Bratislava-Čunovo
33. Ivan Chrenko, Svätý Jur 253/2, 900 21 Svätý Jur
34. Martin Hromek, Hnilecká 5028/13, 821 07 Bratislava
35. Daniel Dangl, Malinova 15, 900 28 Ivanka pri Dunaji
36. Ing. Robert Brňák, Mudrochova 7478/3, 831 06 Bratislava
37. Lenka Astalošová, Siladická 374, 900 28 Zálesie
38. neznámi účastníci konania resp. účastníci konania, ktorých pobyt nie je konajúcemu orgánu známy

Doručuje sa elektronicky ako verejná vyhláška so žiadosťou o zverejnenie na úradnej tabuli obci:
39. Mestská časť Bratislava - P. Biskupice, trojičné námestie 11, 825 61 Bratislava
40. Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová 21, 827 05 Bratislava
41. Mestská časť Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7, 821 07 Bratislava
42. Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava
43. Mestská časť Bratislava - Čunovo, Hraničiarska 144, 851 10 Bratislava
44. Mestská časť Bratislava - Rusovce, Vývojová ulica č.8, 851 10 Bratislava
45. Mestská časť Bratislava - Jarovce, Palmová 1, 851 10 Bratislava
46. Mestská časť Bratislava - Devín, Kremeľská 39, 841 10 Bratislava
47. Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, 832 91 Bratislava
48. Mestská časť Bratislava - Rača, Kubačova 21, 831 06 Bratislava
49. Mestská časť Bratislava - Vajnory, Roľnícka 109, 831 07 Bratislava
50. Mestská časť Bratislava - Dúbravka, Žatevná 2, 844 02 Bratislava
51. Mestská časť Bratislava - Záhorská Bystrica, Námestie Rodiny 1, 843 57 Z. Bystrica
52. Mestská časť Bratislava - Karlova Ves, Námestie sv. Františka 8, 842 62 Bratislava
53. Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves, Novoveská 17/A, 843 10 Bratislava
54. Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava
55. Mestský úrad Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
56. Obec Marianka, Školská 32, 900 33 Marianka
57. Obec Ivanka pri Dunaji. Ivanka pri Dunaji 12, 900 28 Ivanka pri Dunaji
58. Obec Bernolákovo, Hlavná 111, 900 27 Bernolákovo
59. Obec Chorvátsky Grob, Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob
60. Obec Dunajská Lužná, Jánošíkovská 7, 900 42 Dunajská Lužná
61. Obec Kalinkovo, Kalinkovo 211, 900 43 Kalinkovo
62. Obec Most pri Bratislave, Bratislavská 96, 900 46 Most pri Bratislave
63. Obec Rovinka, Rovinka 350, 900 41 Rovinka
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64. Obec Zálesie, Trojičné námestie 1, 900 28 Zálesie
65. Obec Farná. Farná 462, 935 66 Farná
66. Okresný úrad Bratislava, pozemkový a lesný odbor, Tomášikova 46, 832 05 Bratislava
67. Okresný úrad Pezinok, pozemkový a lesný odbor, M.R. Štefánika 10, 902 01 Pezinok
68. Okresný úrad Senec, pozemkový a lesný odbor, Hurbanova 21, 903 01 Senec
69. Okresný úrad Malacky, pozemkový a lesný odbor, Záhorácka 2942/60A, 901 26 Malacky

Po ukončení vývesnej lehoty žiadame subjekty o vrátenie tohto oznámenia na tunajší úrad s vyznačením doby
vyvesenia a zvesenia.

Vyvesené dňa: .....................................
(pečiatka podpis)

Zvesené dňa: .......................................
(pečiatka podpis)

Ing. arch. Iveta Raková
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky

Rozdeľovník k číslu OU-BA-OOP4-2024/408244-051

Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice, Trojičné námestie 11, 821 06 Bratislava 214
Mestská časť Bratislava - Ružinov (OVM), Mierová 21, Bratislava
Mestská časť Bratislava - Vrakuňa (OVM), Šíravská, Bratislava-Vrakuňa, Bratislava II
Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava-Petržalka
Mestská časť Bratislava - Čunovo, Hraničiarska 144, Bratislava-Čunovo, Bratislava V
Mestská časť Bratislava - Rusovce, Vývojová 484, Bratislava-Rusovce, Bratislava V
Mestská časť Bratislava - Jarovce, Palmová 1, 851 10 Bratislava - mestská časť Jarovce
Mestská časť Bratislava - Devín, Kremeľská 39, 841 10 Bratislava - mestská časť Devín
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 3216/1, Bratislava-Nové Mesto, Bratislava III
Mestská časť Bratislava - Rača (OVM), Kubačova 7483, Bratislava-Rača, Bratislava III
Mestská časť Bratislava - Vajnory (OVM), Roľnícka 9282, Bratislava-Vajnory, Bratislava III
Mestská časť Bratislava - Dúbravka (OVM), Žatevná 2, Bratislava-Dúbravka, Bratislava IV
Mestská časť Bratislava - Záhorská Bystrica, Námestie rodiny 7425, Bratislava
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves (OVM), Námestie sv. Františka 3440, Bratislava
Mestská časť Bratislava - Devínska Nová Ves, Novoveská 17A, 843 10 Bratislava-Devínska Nová Ves
Mestská časť Bratislava - Lamač (OVM), Malokarpatské námestie, Bratislava
Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
Obec Marianka, Školská 32, 900 33 Marianka
Obec Ivanka pri Dunaji, Štefániková 161, Ivanka pri Dunaji, Senec
Obec Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo, Senec
Obec Chorvátsky Grob (OVM), Námestie J.Andriča, Chorvátsky Grob, -
Obec Dunajská Lužná (OVM), Jánošíkovská 466, Dunajská Lužná, Senec
Obec Kalinkovo - Obecný úrad, Hlavná 211, 900 43 Kalinkovo
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Obec Most pri Bratislave, Bratislavská 96/98, 900 46 Most pri Bratislave
Obec Rovinka (OVM), Rovinka 350, Senec
Obec Zálesie, Trojičné nám. 1, 900 28 Zálesie
Obec Farná, Farná 462, 935 66 Farná
Okresný úrad Malacky, Záhorácka 2942/60A, 901 26 Malacky
Okresný úrad Senec, Hurbanova 21, 903 01 Senec
Okresný úrad Pezinok, M.R.Štefánika 0/10, 902 01 Pezinok 1
Okresný úrad Bratislava, Tomášikova 46, 832 05 Bratislava 3


